Начальнику Отдела образования Кузнецкого района Пензенской области
от____________________________________
проживающего (ей) по адресу_____________
паспорт   серия_________номер___________
кем выдан______________________________
дата выдачи_____________________________
контактный телефон:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить путёвку в детский загородный оздоровительный лагерь ________________________ в____________________смену
для
моего

ребенка

_____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребенка)
____________года рождения, проживающего по адресу:______________________________
(дата рождения)
_____________________________________________________________________________________________
учащегося _______класса МОУ_____________________________________.

Дополнительные сведения:____________________________________

(дата)                                                                           (подпись заявителя)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1._________________________________________________________________________
2._________________________________________________________________________
3._________________________________________________________________________
4._________________________________________________________________________